cAtus fieri contra predictos lohannem et petrum factam per mAnum
mAgistri Anastasii notarii sicut dicit et cartam quAm Raspitus de

crucelgiA et hugetus filius lohannis de ortexeto fecerunt bonA vie

calderario factam per mAnum dicti mAgistri Anastasii in se retinuit

de voluntate dictarum pArcium dictus ArchidiAconus quAmdiu ipsi

ArchidiAcono placuerit Item precepit predicte drude et bonAvie pA-

truo suo quod si hAbent duo instrumenta sedecim librarum dotis ipsius

drude unum illorum quAmcicius possunt dent ipsum predicto lohan-

ni de orteseto et ipse Johannes prò voluntate suA desinAt illud et si

duo sunt instrumenta dieta vel Aliquo tempore reperta fuerunt di-

ctarum sedecim librarum dotis diete drude predictus ArchidiAconus

Alterum illorum cassAvit et irritum fecit ita quod nullius valloris sit

tamquam non fuisset et Alterum remaneat firmum et ratum supra

dieta igitur precepta fecit dictus ArchidiAconus cuilibet predictorum

trium scilicet lohanni petro et drude subdebito iuramenti prestiti sic-

ut continetur in carta inde facta per mAnum SAlmoni notarii sAlvis

omnibus racionibus predicte drude Testes presbiter lAfrancus et bAr-

tholomeus CAnonici iAnue et dominus guido spinula et presbiter sy-

mon CAnonicus sancti donati Actum iAnue inclAustro sanctilAurencii

Millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictione deciniA die decimo

septimo decembris Ante terciAm et inde fiunt duo instrumenta eius-

deni tenoris facta sunt prò utraque parte (A^. 69/, 6^j, 6g8, e. 12^, 12^ v).

DCXCVIII. — 17 dicembre — Marchisio Elefante di-

chiara dover dare lire nove di crenovini ad Alamanno da

Chiavari. Testi Madio, scrivano, e Guglielmo Rozio.

In Genova, nella chiesa di S. Lorenzo, tra nona e ve-

spro {N. 6^1, e. 124V.).

DCXCIX. — 18 dicembre — Pasquale da Zoagli si

obbliga di fornire ad Alberto de Vedano una dozzena de

cacetis.
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Ego pAscalis de goAgio scutarius promito et convenìo tibi Al-

berto de vedano scutario dAre et consignAre et tradere tibi vel tuo

certo iiuncio per me vel per meum certum nuncium duodenAm unAm

de cacetis Ab octavA nAtalis domini proxime ventura prò uno quoque

mense usque Ad Annum unum inde proxime venturum bonAs et ob-

timAs et bene prepArAtas sicut decet excepto cum impinctura et co-

rigis et plAnas de gesso et cum nAsario Alioquin penAm sexAginta

soldorum lAnue ratoniAnente pActo tibi stipulanti promito prò penA

vero etc. Et ego predictus Albertus versa vice promito et convenio

tibi pAscali predicto dAre et solvere tibi soldos viginti quAtuoret

dimidium denariorum iAnue prò quAlibet duodenA singulo mense Ab

octavA nAtalis domini proxime usque Ad Annum inde proxime ven-

turum Alioquin penAm soldorum sexaginta iAnue tibi stipulAnti pro-

mito prò pena vero etc. et do tibi Ad presens soldos decem quos

debeas retinere usque Ad Annum proxime, Testes bertolomeus roiA

et guirisius de palAgolo Actum iAnue sub domo oliverii notarli Mil-

lesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictione decima die decimo

octavo decembris Ante terciAnj (N. 6^4, e. I2j).

DCC. — 18 dicembre — Giovanni da Fontanella per

lire dodici di genovini vende ad Alberto Loterio de Fe-

leto la metà d' una casa, che possiede insieme con Simone

de Prato in parochia sancii Ambrosii super terra sancii Am-
brosii de mediolajio^ confinante colla casa di Vitale de Medeco,

barilaio. Testi maestro Ugo, magiscola di S. Lorenzo, Oberto

de Fabrica, prete Giovanni, arciprete di Sestri, e prete Gio-

vanni da Brasile.

In Genova, nella canonica di S. Lorenzo, nella camera del

magiscola, prima di terza {N. 6gg, e. 126).

DCCI. — 18 dicembre — Simone Strigliaporco riceve

una partita di genovini in accomandita.

Ego Symon streiAporcus confiteor me Accepisse in Accomenda-

cione Ate lohanne provinciAli libras undecim denariorium iAnue Abre-

nuncians exceptioni non solute et non Accepte peccunie tali pActo et
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condictione quod hAbeam licenciAm mitendi per mAre de his quam

pArtem voi nero vel omnes causA mercandi et negociAndi Ad tuArti

fortunam et resegum et quas predictas libras undecim cum lucro

quod inde habuero dAre et solvere fìlie tue lAcobine Ad suum ma-

rictale tibi promito quando fuerit nubilis et ipsA eas mihi pecierit

et si forte deficeret Ante quAm esset nupta promito tibi eas distri-

buere prò AnimA tuA in meo Arbitrio exceptis soldis centum quAs

debeam dAre Anfelici mAtri diete lAcobine credendo de lucro ipsarum

in meo simplici verbo sine iuramento et testibus Alioquin si contra

predicta fecero in Aliquo penam dupli et dampni et dispendii tibi

stipulAnti promito prò penA vero etc. tati pActo etc. Testes presbiter

RolAndus capellAnus sancii silvestri et Johannes filius Guillelmi strA-

iAporci Actum iAnue in ecclesia sancti silvestri Millesimo ducente-

simo vicesimo secundo Indictione decimA die decimo octavo decembris

in bora lercie {N. 700, e. 126V.).

DCCII. — 24 dicembre — Testamento di Monaca de

Ponte. •

Ego MonAca filia quondAm RubAldi de ponte etuxor Guiberti

filli bAldoinide cagaroto contemplAcione ultime mee voluntatis rerum

mearum talem facio disposicionem In primis ludico et ordino prò

AnimA mea libras viginti quAtuor denariorum iAnue de quibus lu-

dico et ordino prò mea sepultura libras tres Item ludico de predictis

soldos vigintiquinque prò missis canendis prò AnimA mea Apud

plebem lAvAnie Apud quAm plebem volo corpus meus sepelliri Item

de predictis libris viginti quAtuor soldos quAdraginta operi ecclesie

sancti lohannis de clAvAro et residuum volo quod distribuAtur prò

AnimA mea etpAtris etmAtrismeeindisposicioneguirArdidesolArio

et martini moresci Guirardo de solArio lego libras decem iAnue Item

lego MArino cognAto meo librAs viginti quinque iAnue Item lego

bAldoineto Alio dicti mArini libras vigintiquinque Item lego mArineto

filio eiusdem mArini libras vigintiquinque Item lego Adalaxie socere

mee libras vigintiquinque iAnue Item predicto guiberto mArito meo

lego libras centum denariorum iAnue de meis bonis ultra racionem

suAm in Aliis bonis meis hAbitis et habendis predictum bAldoinura
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socerum meum mihi heredem instituo et eligo et omniA testamenta

seu ultimAsvoluntates que et qusA quondam feci casso et vacuo istam

vero confirmo et hec est mea ultimA voluntas que et si non valet

iure testamenti sAltim volo quod vim Alicuius codicilli obtineat Testes

Abellinus ferarius et Hugo de ponteiAco et bernAdus de pometo et

bAldoinus de ponteiAco et Johannes de lignA et Albertus rovegitius

et Albertus mAgister de rai^asca et lohannes et Johannes de sancto

petro et bAldoinus de cagaroto et predictus marinus eius filius Actum

in clAvAro in domo dicti bAldoini de cagaroto que fuit quondam

lohannis bAiochi Millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictioné

decimA die vicesimo quArto decembris in nocte (N. yoi, e. i2y v.).

Ferretto '

19

n

1

DCCIII. — II febbraio

Croce.

Ricordo di Ottobono della

die XI februarii M CC III

dixit gillius qui moratur cum domino octobono de cruce qui dominus

octobonus iiabuit sol. XVII in denariis et sol. VII prò facienda scalla

a Guiilelma borgognona de pensione Anni presentis {N. yoo^ e. 142 v.).

DCCIV. — IO maggio — I delegati del Pontefice pro-

nunciano la sentenza nella lite, vertente tra l' abate di S. Ste-

fano e il rettore dell'Ospedale dei Crociferi.

In nomine domini nostri lehsus Xpsti Nos Rubaldus prepositus

et Simon canonicus iAnue delegAti domini pape in causa que vertitur